coloris quippe uitio est non ualeat dīmī. aut integratā sēsionē atque membroī. Leprosi ergo non absurde intellegi possunt. quia sciantū uerae fidei non habentes uarias doctrinas profitentur erroris. nonenon uel abscondunt imperitiam suam sed prosum mapertius proferunt in lucem & iactantia sermonis ostentant. Nulla porro falsa doctrina est quae non aliqua uera intermisceatur. ergo falsis inordinate permixta in una disputatione uel narratione hominis tamquam in unius corporis colore apparentia significavit lepram. tamquam ueris falsisque colorum. Locis humana corpora uariantem atque maculantem. hi uitem tam utandi sunt ecclesiae utsi fieri potest longus remoti magno clamore xp̄m interpellent. Sicut istud ēm̄ steterunt alio longe eleuuerunt uocem dicentes. Ihu p̄ceptor miser erenostri. nam et quod p̄ceptorem uocant quonominē nescio utrum quisquam īt̄pellauerit promedica corporali. sicut puto significare lepram falsam esse doctrinam. quam bonus p̄ceptor absterget. sacerdotium uero uidae orum nemo fidelium dubitat figuram fuisse futuri sacerdotum regalis quod est in ecclēsia quo conseruantur omnes pertinenter ad corporū xp̄i summi & ueri principis sacerdotium. Nam nunc & omnes uigintur quod tuncregibus tantum & sacerdotibus siebat quodat petrus ad xp̄ianū populum scribens. egale sacerdotio tuū utrumque nomen illi. populo conuenire declarauit quo illa uictio pertinebat. cetera caueat utra tamquam ualeudinis & quasi membrorum anime atque sēsionē per se ipsam interior inconscientia & intellectu dñi sanat & corrigit. doctrina uero uel imbuendi persacramēta uel cathari grandi per sermone sonantem atque electionem ubi color quidam intellegitur uerius atque sincerus. quia in promptu est & formis eminentissimus. Non enim in occultis cogitationibus sed in manu festis operationibus haec aguntur ecclēsiae proprie contributa est. Itaque & paulus uocēdī audita quid me persequeris. & ego si ueris quenque persequaris. Ad annam tuū mīsius est. utilio sacerdotio quod in ecclēsia constitutum est sacramentum doctrinæ fiduci percepit. & ueris ueris adprobaretur color. non quia non potest per se ipsum dñs omnia facere nam quis alius haec facit & iam ecclēsia. sed ipsa societas congregatorum fidelium adprobando in lucem atque communicando uerae fidei doctrinam in omnibus quae dicuntur uerbis uel signantur sacramenta tamquam unam speciem ueris coloris obducit. Ad hoc & iam pertinet quod id dicit apostolus. deinde post annos quattuor decim ascendi hierusalem cum barnaba. Adiumento & iam tito. Ascendi & iam secundū